
Č. SMLOUVY: 2017-52/SOD-4

SMLOUVA o DÍLO

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů

uzavřena níže uvedeného dne, měsíce smluvními stranami

Statutární město Ostrava

Prokešovo nám. 1803/8

729 30 Ostrava

|Č100845451

Dužzczoos45451

Jednající Městským obvodem Stará Bělá

Se sídlem Junácká 127, 724 00 Ostrava

Zastoupeným starostou RNDr. Mojmírem Krejčíčkem

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. 5., číslo učtu: 27-1645817389/0800

(dále jen jako „Objednatel“) na straně jedné

a

Milan Folta

IČ:03877078

Bytem: Na Pešatku 13/885, 724 00 Ostrava

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé

I. Předmět smlouvy

(1) Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a své nebezpečí pro

Objednatele dílo, které spočívá v zajištění údržby hřbitova ve Staré Bělé v rozsahu dle

přílohy č. 1, která je nedílnou součástí smlouvy.

(Dále jen „dílo“).

(2) Objednatel se zavazuje za dílo zaplatit Zhotoviteli cenu sjednanou níže v čl. II. této smlouvy.

II. Cena díla a způsob její úhrady

(1) Cena díla byla smluvními stranami stanovena ve výši 100.000,—— Kč ročně, a to:

a) 10.000,-- Kč měsíčně za období: duben, květen, červen, červenec, srpen, září, říjen

b) 6.000,—— Kč měsíčně za období: listopad, prosinec, leden, únor, březen.

(2) Služby budou účtovány měsíčně a budou propláceny zhotoviteli vhotovosti do 15. dne

následujícího měsíce vpokladně Mob Stará Bělá na základě faktury, vystavené

Zhotovitelem.



Č. SMLOUVY: 2017-52/SOD—4

III. Doba a misto plnění

(1) Zhotovitel provede dílo s potřebnou péčí vujednaněm čase vrozsahu prací, které jsou

uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy.

(2) Místem plnění je areál hřbitova ve Staré Bělé (včetně oplocení a travnatých ploch mezi

oplocením a chodníky).

IV. Předání a převzetí díla

(1) Zhotovení díla bude Objednatelem kontrolována průběžně.

V. Práva a povinnosti stran

(1) Práva a povinnosti stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním

řádem, zejména občanským zákoníkem.

(2) Zhotovitel odpovídá Objednateli za kvalitu a odbornou správnost poskytovaných prací a

služeb a za dodržování platných předpisů a norem, zejména v oblasti BOZP a OŽP.

(3) Zhotovitel odpovídá za Škody na majetku Objednatele a třetích stran vareálu hřbitova,

způsobené nesprávným prováděním prací a služeb aje povinen neprodleně zajistit opravu

vzniklé škody na vlastní náklady a informovat o této skutečnosti Objednatele.

VI. Ustanovení závěrečná

(1) Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze po dohodě smluvních stran formou písemných

číslovaných dodatků.

(2) Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po

jednom výtisku.

(3) Tato smlouva nabývá účinnosti dnem 1. 7. 2017 a uzavírá se na dobu neurčitou.

(4) Smluvni strany prohlašuji, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena

po vzájemné projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě a srozumitelně, nikoli

v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost této smlouvy stvrzují svými

podpisy.

(5) Smluvní strany výslovně souhlasí stím, aby tato smlouva byla uvedena vpřehledu

nazvaném „Přehled smluv uzavřených Městským obvodem Stará Bělá vedeném městským

obvodem Stará Bělá, který obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy a

datum jejího podpisu. Smluvní strany výslovně souhlasí, že tato smlouva může být bez

jakéhokoli omezení zveřejněná na oficiálních webových stránkách Městského obvodu Stará

Bělá na síti internet (www.starabela.cz), a to včetně jejich případných příloh a dodatků.



č. SMLOUVY: 2017-52/soo-4

(6) Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění

vregístru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinností

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),

provede uveřejnění v souladu se zákonem Objednatel.

VIII. Doložka platnosti

v

(1) Doložka platností právního jednání dle § 41 zákona 0. 128/2000 Sb., o obcích (obecní

zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

O uzavření této smlouvy o dílo rozhodla rada městského obvodu Stará Bělá usnesením č.

0740/RMOb—SB/1418/41 ze dne 24. 4. 2017.

V Ostravé dne: 2. 5. 2017

 

 

RNDr. Mojmír Krejčíček - starosta Milan Folta

za Objednatele za Zhotovitele





Příloha č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 2017— 52/SOD-4

Péče o hřbitov ve Staré Bělé

1. Úklid areálu hřbitova — odvoz odpadu z košů a popelnic - průběžně

2. Úklid prostranství pro umístění kontejnerů na odpad — průběžně

3. Sečení travnatých ploch, úklid trávy - duben — říjen

4. Údržba živých plotů v areálů hřbitova (ořez thůjí) - průběžně

5. Zajištění odemykání a zamykání hřbitova - denně

6. Likvidace plevele v chodnících a podobných plochách - průběžně

7. Údržba okrasných ploch v areálu hřbitova - průběžně

8. Likvidace zrušených hrobových míst — průběžně *)

9. Údržba vývěsních skříněk v areálu hřbitova — průběžně

10. Úklid sněhu z chodníků v areálu hřbitova — zimní období

11.Zajištění uzavření vodovodní přípojky pro zimní období - zimní období

12. Údržba a pravidelný úklid hospodářské budovy v areálu hřbitova - průběžně

13. Údržba a pravidelný úklid wc - průběžně

14. Údržba oplocení a prostranství mezi oplocením a chodníky - průběžně

15. Další nespecifikované úkony podle požadavku Objednatele - průběžně

*) podle požadavku hřbitovní správy ÚMOb Stará Bělá




		2017-05-18T12:01:56+0200




